[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 18 декабря 2008 года № 586 "Об утверждении Правил представления финансовой отчетности в депозитарий"

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2009 года № 368. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 сентября 2009 года № 5800. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 20 февраля 2012 года № 104
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 20.02.2012 № 104.
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 18 декабря 2008 года № 586 "Об утверждении Правил представления финансовой отчетности в депозитарий" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5415, опубликованный в газете "Юридическая газета" от 18 февраля 2009 года № 25 (1622)) следующее изменение:

      в Правилах представления финансовой отчетности в депозитарий, утвержденных указанным приказом:

      в пункте 4 слова "30 августа года" заменить словами "30 октября года".

      2. Департаменту развития бухгалтерского учета, аудиторской деятельности Министерства финансов Республики Казахстан (Айтжанова Ж.Н.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и официальное опубликование в установленном законодательством порядке.

      3. Настоящий приказ вводится в действие с 29 августа 2009 года.
      Министр                                    Б. Жамишев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig